INDICAÇÃO Nº 003/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Prefeito Municipal a possibilidade de REFORMA, PINTURA E

REESTRURAÇÃO da Área de Alimentação e Dependências, Banheiros e Vestiários no

Estádio Municipal Antônio Heitor Freire “Tonhão” e Ginásio Poliesportivo, no

Distrito de Barrânia.

JUSTIFICATIVA

Indico para que estude a possibilidade da Reforma e Reestruturação da área

de Alimentação e suas dependências, Banheiros e Vestiários no Campo Municipal Antônio

Heitor Freire “Tonhão” e Ginásio Poliesportivo, no Distrito de Barrânia.

Devido a volta das atividades esportivas para este ano, as estruturas se

encontram em mal estado de conservação, sem condições de atender às necessidades dos

atletas, visitantes e torcidas que ali frequentam.

Seria de grande importância a realização dessa reforma, porque iria de

encontro aos anseios da população que as utiliza.

SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2022.

A) VEREADOR EDVALDO ELIAS GOULART

V I S T O:

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente